
AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI
U.O. B. DI  ECONOMIA

UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI PALERMO

Titolo V  Classe 2

Repertorio n.8 /2013Prot n. 82806 18/11/2013

UOR

Economia

CC RPA

GENOVESE

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il  decreto rettorale n. 2908/2013 con il quale viene indetto il bando di concorso per 
l’ammissione ad anni successivi al primo nei Corsi di laurea dell’Ateneo di Palermo per 
trasferimenti da altri Atenei e per passaggio di ordinamento – A.A. 2013/14;

VERIFICATO che,  ai  sensi dell’art.  5 del  succitato  bando,  le  istanze sono pervenute regolarmente 
entro  il  termine  previsto  del  30  ottobre  2013 e  trasmesse  ai  rispettivi  Presidenti  di 
CC.CC.SS. entro il 31 ottobre 2013;

PRESO ATTO delle determinazioni dei rispettivi Presidenti di CC.CC.SS. in ordine alla verifica dei 
requisiti per la determinazione della graduatoria di merito, in base ai criteri indicati agli 
artt. 2 e 3 del bando;

DISPONE

                 la pubblicazione della seguente graduatoria :

Faranda Renè Domenico – non accolta
Girgenti Giovanna Maria Rita – accolta
Pergola Ester – non accolta
Punzi Giorgio – non accolta
Sprio Massimiliano – accolta
Urzì Daphne – accolta.

I  candidati,  le  cui  istanze  sono  state  accolte,  dovranno  avviare  la  procedura  per 
l’immatricolazione/passaggio o trasferimento seguendo le regole dettate dall’art. 5 e 6  del bando, di cui  
al decreto del Rettore n. 2908/2013.
 

    
                                                    

           Il Funzionario responsabile
                f.to Antonio Genovese

Segreterie Studenti, Viale delle Scienze Edificio 3 – 90128 Palermo (PA) – Tel. 0916657211 – Fax 091421056 


	UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI PALERMO
	Prot n. 82806
	18/11/2013
	UOR
	CC
	RPA

